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 Inbollning 5 min (högst!) Matchtid 55 min - viktigt att respektera för att kunna hinna med matcherna! 

 

Match spelas i 2 set och set spelas till fem (5) games. 
Game spelas utan fördel; vid ställningen 40 lika avgör nästa poäng gamet. 
Uppstår ställningen 4-4 i något set, avgörs detta med vanligt tie-break (först till 7 p – minst 2 p differens).  

 

Bollar som delas ut till seriespelen skall användas endast för dessa. 
Nya Tecnifibrebollar kan köpas genom TT och finns då i skåp 9 (80 kr/rör). Nyckel lånas i receptionen. 
Hemmaspelare ansvarar för bollar & matchrapport.

 

Matchresultat skickas i första hand via epost - om resultat ej kommer till tävlingsledningens kännedom, betraktas 
hemmaspelaren tills vidare som uppskjutande.  
Vunnen match ger två poäng, oavgjord en poäng samt förlorad noll poäng. 
Vid av tidskäl ej färdigspelad match får den (om någon) som leder setet poäng för setet - samtliga spelade games räknas. 
Vid av hälsoskäl eller annan anledning ej färdigspelad match förlorar spelare som lämnar banan matchen med vad det 
står vid tiden för avbrottet, dock får motståndaren resterande game(s). 
Ex: det står 2 lika i första set. Resultat: 2-5, 0-5 till den som lämnade banan och 5-2, 5-0 till motståndaren.  
Ej färdigspelad match kan spelas färdig senare under seriens gång, och då gäller detta resultat istället. 

 
Om spelare inte ställer upp till match, utan att ha meddelat sig till motståndaren förlorar han matchen på wo.  
Spelare som lämnar walk over får: 0 poäng, 0-2 i set, 0-10 i game 
Motståndaren får: 2 poäng, 2-0 i set, 0-0  i game 
Walk over match kan spelas senare under seriens gång och bokas samt bekostas då vanligtvis av spelare som orsakat wo.

 
 
 

 

 

Om match blir uppskjuten kan banan ledigförklaras till receptionen. 
Detta innebär att spelarna har en timme tillgodo. 
Bokningssystemet kräver att spelarna byter till ny speltid direkt vid ledigförklarandet.  
Om bägge spelare är överens om att match ej kommer att kunna spelas, avbokas timmen istället. 
Sista spel- och rapporteringsdatum är 1:a söndag efter sista speldag för aktuell division enligt program. 
Undantag: 2:a vårserien som har sista spel/rapporteringsdag Midsommarafton. 
 
Det åligger uppskjutande spelare att ordna ny speltid och bana.  
Uppskjuten match betraktas såsom wo tills den blivit spelad. 
Om match förblir ospelad, förlorar den spelare som sist sköt upp matchen. 
 
Om någon tvingas avsluta pågående spel efter x antal spelade matcher, avgör TL efter diskussion med aktuell division 
angående huruvida den spelarens resultat ska räknas eller ej. 
 

 Vid seriestart åligger det alla spelare att ta reda på första matchtid! 

 

Om två eller flera spelare slutar på samma poäng avgör: 1 - bästa gameskillnad 
 2 - inbördes möte 
Varje termin spelas 2 (två) enkelserier.  
Den främst placerade spelaren i division 1 erhåller pris, som delas ut på klubbens Sommar- resp Julfest. Priser som ej 
hämtas där återgår till föreningen. 

 

Uppflyttning: De två främst placerade spelarna i division 2, 3, 4 och 5. 
Nedflyttning:  De två sist placerade spelarna i division 1, 2, 3 och 4.  
OBS!    Spelare som under seriens gång skjutit upp match, som vid seriens slut fortfarande ej är spelad äger 

ej rätt till uppflyttning (3:an flyttas då upp), såvida ej sjukdom orsakat detta. 

 

Resp spelare uppmanas vara observant på och ansvara för att spelresultaten är de rätta. 
Felaktiga resultat kan korrigeras fram till sista speldag i serien. 
Spelprogram med flera väsentligheter finner Du på anslagstavlan och  
på Internet under www.gustafsson.eskilstorp.com/Tennis/TT   

 

Anmälan till TennisTräffens seriespel avser spel under både höst- och följande vårtermin.  
Spel under höst + vår kostar f.n. 3 500 kr, fördelat på 1 700 kr + 1 800 kr.  
Ingår i spelavgiften: Medlemskap aktuellt år i MBTK och 1 rör (4 st) Tecnifibrebollar per serie. 

  

    

Önskar VÄLKOMMEN och LYCKA TILL!

 
 

 


